Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

 

Прелиминарни резулати
од втор колоквиум

предмет: БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 10.02.2020
Вториот колоквиум не го положи ниту еден од двата пријавените кандидати

Забелешка Консултации кај предмениот наставник на 20.02.2020 од 11.00 до 12.00 часот

Прилеп,








             Предметен наставник
18.02.2020 г.








         проф.д-р. Фанка Ристеска
